
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
04.11.2005 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXXVIII/202/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie wskazania banku prowadzącego obsługę bankową

budżetu Miasta i Gminy w 0sieku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z
2001 roku Dz.U.Nr142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych / tekst jednolity z 2003 roku Dz.U.Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami / Rada
Miejska w 0sieku uchwala co następuje :

 § 1.

Wskazuje się jako bank prowadzący obsługę bankową budżetu gminy
wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi - Nadwiślański Bank

Spółdzielczy w Solcu Zdroju 0ddział w 0sieku.

 § 2



Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy w 0sieku.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 Przewiń do początku


